
デイサービス新高 （事業所番号：2779103114）

要支援１

要支援２

要支援１

要支援２

要介護１

要介護２

要介護３

要介護４

要介護５

通所型独自サービス１

通所型独自サービス２

通所型独自サービス１ 日割

通所型独自サービス２ 日割

通所介護Ⅰ ５１

通所介護Ⅰ ５２

通所介護Ⅰ ５３

通所介護Ⅰ ５４

通所介護Ⅰ ５５

A61111

A61121

A61112

A61122

152441

152442

152443

152444

152445

1,798

3,621
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1,023

1,148

単位

単位

単位

単位

単位

単位

単位

単位

単位

１月につき

１日につき

１日につき

通所介護入浴介助加算

通所介護処遇改善加算Ⅰ

通所介護特定処遇改善加算Ⅱ

通所介護ベースアップ等支援加算

通所型独自サービス処遇改善加算Ⅰ

通所型独自サービス特定処遇改善加算Ⅱ

155301

156108

156112

156114

A66100

A66119

A66114

要介護

要支援

40

59／1000

10／1000

11／1000

59／1000

10／1000

11／1000

単位

単位

単位

単位

単位

単位

単位

所定単位数の

所定単位数の

所定単位数の

所定単位数の

所定単位数の

所定単位数の

令和６年６月１日現在

地域区分⇒２級地

コード

コード加算項目

単位数

単位数

日用品費

食費

その他ご利用にかかる費用

おしぼり、 ティッシュペーパー、 石鹸、 シャンプー、 リンス、 タオル等

昼食…570 円、 おやつ…120 円

新聞、 折り紙、 レクリエーション材料費等

オムツ･･･150 円／枚、 リハビリパンツ･･･200 円／枚、 尿取りパッド･･･40 円／枚

100 円/日

200 円/日教養娯楽費

オムツ代 提供時

通所型独自サービスベースアップ等支援加算


